Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2022                                                                                           №  304
пос. Смидович

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Смидовичского муниципального района на 2021-2025 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 12.04.2021 № 155

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Смидовичского муниципального района на 2021-2025 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 12.04.2021 № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Смидовичского муниципального района на 2021-2025 годы» следующие изменения:
	1.1. Таблицу 3 раздела 10 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
4

«Таблица 3
	п/п
	Наименова-ние муниципаль-ной программы
	Ответствен-ный исполнитель, соисполни-тель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей)

	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	«Комплекс-ное развитие сельских территорий Смидович-ского муниципаль-ного района на 2020 - 2025 годы»

	Департамент сельского хозяйства правитель-ства Еврейской автономной области, отдел сельского хозяйства администра-ции Смидович-ского муниципаль-ного района

ВСЕГО

10

03

0500000000

000

0,0

1642,2

2484,54

2484,54

2484,54

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.1.
	Федераль-ный бюджет на улучшение жилищных условий граждан, проживаю-щих на сельских территориях
	Департамент сельского хозяйства правитель-ства Еврейской автономной области
	10
	03
	05001L5760
	322
	0,0
	1101,1
	1359,54
	1359,54
	1359,54

	1.2.
	Областной бюджет на улучшение жилищных условий граждан, проживаю-щих на сельских территориях
	Департамент сельского хозяйства правитель-ства Еврейской автономной области
	10
	03
	05001L5760
	322
	0,0
	11,1
	151,06
	151,06
	151,06

	1.3.
	Бюджет муниципаль-ного района на улучшение жилищных условий граждан, проживаю-щих на сельских территориях
	Отдел сельского хозяйства администра-ции Смидович-ского муниципаль-ного района
	10
	03
	05001L5760
	322
	0,0
	80,0
	228,58
	228,58
	228,58

	1.4.
	Внебюджет-ные источники
	Граждане, проживаю-щие на сельских территориях

	0,0
	450,0
	745,36
	745,36
	745,36»

	2. Внести в муниципальную подпрограмму 1 «Муниципальная подпрограмма «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях Смидовичского муниципального района» муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Смидовичского муниципального района на 2021-2025 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 12.04.2021 № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Смидовичского муниципального района на 2021-2025 годы» следующие изменения:
2.1.	Таблицу 3 раздела 10 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:
.

                                                                                                                                                                                                «Таблица 3
	№
п/п
	Наименова-ние муниципаль-ной подпрограм-мы
	Ответст-венный
Исполни-тель, соисполни-тель
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. рублей)

	2021
год
	2022
год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	«Улучшение жилищных условий граждан, проживаю-щих на сельских территориях Смидович-ского муниципаль-ного района»

ВСЕГО
	Департа-мент
сельского хозяйства правитель-ства Еврейской автоном-ной области,              отдел сельского хозяйства админи-страции Смидович-ского муници-пального района

10

03

0500100000

000

0,0

1642,2

2484,54

2484,54

2484,54

	1.1.
	Федераль-ный бюджет на улучшение жилищных условий граждан, проживаю-щих на сельских территориях
	Департа-мент
 сельского хозяйства правитель-ства
Еврейской автоном-ной области
	10
	03
	05001L5760
	322
	0,0
	1101,1
	1359,54
	1359,54
	1359,54

	1.2.
	Областной бюджет на улучшение жилищных условий граждан, проживаю-щих на сельских территориях
	Департа-мент
 сельского хозяйства правитель-ства
Еврейской автоном-ной области
	10
	03
	05001L5760
	322
	0,0
	11,1
	151,06
	151,06
	151,06

	1.3.

1
	Бюджет муниципаль-ного района на улучшение жилищных
2
	Отдел сельского хозяйства админи-страции Смидович-3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

	условий граждан, проживаю-щих на сельских
территориях
	ского муници-пального района

10
	03
	05001L5760
	322
	0,0
	80,0
	228,58
	228,58
	228,58

	1.4.
	Внебюджет-ные источники
	Граждане, проживаю-щие на сельских террито-риях

	0,0
	450,0
	745,36
	745,36
	745,36»

	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
	4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

    Е.А. Башкиров

[bookmark: _GoBack]